10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

CITTA b1 RIVOLI

INDICE ANNO SCOLASTICO 2025-26

INDICE
INDICAZIONI OPERATIVE
SCHEDA PRENOTAZIONE GENERICA
CARTELLA EDUCAZIONE AMBIENTALE e CONSUMO CONSAPEVOLE
CARTELLA CITTADINANZA GLOBALE, PACE, DIRITTI e SOLIDARIETA’
CARTELLA PROGETTO: SENTIERI DI COMUNITA’
CARTELLA ARTE
CARTELLA CULTURA
CARTELLA BIBLIOTECA
CARTELLA EDUCAZIONE MUSICALE
CARTELLA PROMOZIONE della SALUTE
CARTELLA EDUCAZIONE MOTORIA E SPORTIVA
CARTELLA EDUCAZIONE ALLA COMUNICAZIONE
CARTELLA TURISMO
FORMAZIONE DOCENTI
TABELLA RIASSUNTIVA

CALENDARIO



